Atenciosament

DA SILVA
—J EP; N

ereador

T.S.R. SERIJICO DE PROTOCOLO E PRflUltl -OW-281819:55 012043 2/2

Q°1-  > de P99(70- Are

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: vvww.camarasaoroquesp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 661/2018

São Roque, 2 de outubro de 2018

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar o serviço de tapa buraco na Rua

Walter Felipo, Rua Ida e Rua Rosas, todas situadas no Bairro Santo Antonio.

Tal solicitação se deVe ao fato das referidas vias

estarem em precário estado de conservação, cheias de buracos, prejudicando

a passagem de veículos e pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita .

providências.

Na certeza de- que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros Protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2018 • 10:34 5939/2018/sm

	Page 1